
 

 SIAINVEST s.r.o., Křižovnická 86/6, 110 00 Praha 1,, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze ,        

oddíl C,vložka 261988    IČO : 273 42 867, DIČ:CZ 27342867,   tel: +420 725 840 101, obchod@siainvest.cz 

 

 

Smlouva o výrobě a dodání městského mobiliáře 

Číslo:166/18b 
uzavřená dle § 2586 a násl. nového občanského zákoníku  z.č.  89/2012 Sb. v platném 

znění 

 
 

I. Smluvní strany 

 

Dodavatel:   

SIAINVEST s.r.o., Křižovnická 86/6,110 00 Praha 1 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx 

xIČ:          273 42 867 

DIČ:      CZ27342867 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C,  

vložka 261988 

/dále jen dodavatel/ 

 

        a 

 

Objednatel:  

Město Rychnov nad Kněžnou 

Zastoupený:   Ing. Jan Skořepa, starosta města  

IČ:            00725336     

DIČ:             CZ00275336  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xx xxxxxxx xx xx xx xx xx xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xVe věcech smluvních oprávněn jednat i podepisovat: Ing. Jan Skořepa, starosta města  

   xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xVe věcech technických, plnění dodávky a předání prací je oprávněn jednat: 

       xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

x 

         /dále jen objednatel/ 

 

Uvedení zástupci obou stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu 

podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

 

 

 

 



 

 SIAINVEST s.r.o., Křižovnická 86/6, 110 00 Praha 1,, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze ,        

oddíl C,vložka 261988    IČO : 273 42 867, DIČ:CZ 27342867,   tel: +420 725 840 101, obchod@siainvest.cz 

                              

II. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž, jejichž přesnou specifikaci a rozsah dodávky 

obsahuje cenová nabídka č. 166/18b, jenž je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel 

souhlasí s provedením výrobku dle cenové nabídky. 

2. Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo převzít a za dílo zaplatit 

 

 

 

 

III. Doba a místo plnění 

 

1. Místo montáže:  Rychnov nad Kněžnou, autobusové nádraží 

2. Termín dokončení prací je stanoven do: 30.9.2018 

 

 

 

 

IV. Cenové a platební podmínky 

 

Cena zakázky: 

 

bez DPH : 102 700,- Kč DPH 21% : 21 567,- V četně DPH : 124 267 

 

 

1. Cenu díla uhradí objednatel po předání na základě vyúčtování konečné faktury. Nedílnou 

součástí faktury je potvrzený Předávací protokol dodavatelem a odběratelem. 

 

2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na objednatele až úplným uhrazením 

veškerých závazků vůči zhotoviteli., zejména pak úplnou úhradou ceny sjednané ve 

smlouvě (výhradní vlastnictví). Okamžikem úplné úhrady přechází na objednatele 

vlastnické právo k předmětu smlouvy. 

 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran, smluvní pokuty 

 

1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. V případě, že objednatel 

zjistí nedostatky v provádění díla, je oprávněn na ně písemně upozornit zhotovitele. 

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu se k těmto vytčeným nedostatkům vyjádřit. 

Jestliže se bude jednat o oprávněné vytýkání nedostatků v průběhu provádění díla a tyto 

nedostatky nebudou bez vážných důvodů odstraněny zhotovitelem do 30ti dnů od doby, 

kdy na ně byl zhotovitel písemně upozorněn, má objednatel právo od smlouvy odstoupit. 

2. Objednatel připraví stavbu tak, aby ji zástupce dodavatele mohl 5 dní před plánovaným 

termínem montáže zkontrolovat a převzít.  Nebude-li stavební připravenost v souladu se 

smlouvou, bude montáž přesunuta na náhradní termín. 



 

 SIAINVEST s.r.o., Křižovnická 86/6, 110 00 Praha 1,, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze ,        

oddíl C,vložka 261988    IČO : 273 42 867, DIČ:CZ 27342867,   tel: +420 725 840 101, obchod@siainvest.cz 

3. Objednatel zajistí plný přístup místa montáže v době od 7.00 hod do 17.00 hod, není-li 

sjednáno jinak. 

 

VI. Dodání díla 

 

1. Závazek zhotovitele dodat dílo je splněn jeho řádným a včasným ukončením. Dílo se 

pokládá za řádně ukončené z hlediska práva zhotovitele vystavit konečnou fakturu, jestliže 

bude mít při převzetí jen ojedinělé a drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve 

spojení s jinými neztěžují užívání díla objednatelem ani tomuto užívání nebrání.  

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele tři dny předem k předání a převzetí díla. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit účast svých smluvních partnerů u přejímacího řízení díla. 

Jestliže se objednatel nedostaví v dohodnutý termín, považuje zhotovitel dílo za převzaté v 

plném rozsahu. 

3. Dílo je převzato zápisem "Protokol o předání a převzetí díla" podepsaným oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

4. Protokol o předání a převzetí díla musí obsahovat zhodnocení jakosti díla, identifikační 

údaje o díle, prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá a dále soupis příloh.  

5. Součástí příloh jsou, atesty materiálů, prohlášení o shodě apod. 

 

 

VII.  Záruční doba a záruční servis 

 

1. Záruka se vztahuje na originální výrobky městského mobiliáře firmy SIAINVEST s.r.o., při 

dodržení „Návodu na obsluhu “ pro jednotlivé výrobky. 

2. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé poškozením nad rámec běžného opotřebení nebo 

nevhodným užíváním výrobků. Záruka se dále nevztahuje na poškození, které na 

výrobcích vzniklo vlivem vyšší moci nebo vandalským jednáním. 

3. Záruční doby uvedené níže začínají dnem protokolárního předání a převzetí díla dle 

předmětu této smlouvy o dílo.  

4. Zhotovitel provádí záruční servis v případě zjištění závady nebo na písemné vyzvání 

objednatele zdarma (mimo závad vzniklých vandalismem nebo vlivem vyšší moci). 

 

 

VIII. Odpovědnost zhotovitele za vady díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené ve všech technických 

normách, které se týkají všech částí díla.  

2. Zhotovitel má odpovědnost za vhodnost použitých materiálů a zpracování těchto 

materiálů. 

3. Vady zjištěné při předání díla a rovněž tak části díla, které nebyly provedeny (nedodělky) 

je povinen objednatel reklamovat v zápise o předání a převzetí díla. V reklamaci musí 

vady a nedodělky popsat tak, aby byly identifikovány od ostatních. 

4. Objednatel je oprávněn písemně reklamovat (pod sankcí neplatnosti) vady zjištěné do 

konce záruční lhůty. Písemná reklamace je účinná od doby jejího doručení zhotoviteli. 

Reklamace musí obsahovat popis vad, popřípadě projevu vad. K reklamaci je zhotovitel 

povinen vyjádřit se písemně do 5 ti dnů od jejího doručení. 

 



 

 SIAINVEST s.r.o., Křižovnická 86/6, 110 00 Praha 1,, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze ,        

oddíl C,vložka 261988    IČO : 273 42 867, DIČ:CZ 27342867,   tel: +420 725 840 101, obchod@siainvest.cz 

 

 

 

 

IX. Smluvní pokuty 

 

1. Dodavatel je, v případě nedodržení termínů dodávky a ukončení montážních prací, k nimž 

se zavázal v této smlouvě o dílo, povinen uhradit odběrateli za každý den prodlení částku 

ve výši 0,5 % z celkové ceny zakázky. Toto ujednání se vztahuje pouze k případům vlastního 

zavinění dodavatelem. 

2. Objednatel je povinen uhradit fakturovanou částku ve lhůtě splatnosti. V případě 

nedodržení této sjednané podmínky je dodavatel oprávněn účtovat penále za každý den 

prodlení a to ve výši 0,5 % z dlužné částky. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

 

1. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a 

souhlasí s ní. 

2. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a 

oboustranného podpisu. 

3. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 

dodavatel.  

4. Dodavatel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v 

rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek. 

5. Dodavatel odpovídá za škody způsobené jeho činností nebo činností jím pověřených 

třetích stran na majetku objednatele, investora nebo případné třetí strany a veškeré škody 

těmto uhradí. 

6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 

ustanovení Obchodního a Občanského zákoníku. 

 

V Praze, dne: 3.9.2018    V Rychnově nad Kněžnou, dne:     

                                                                                                      

  

 

 

za dodavatele:                                                                         za objednatele: 

 

 

 Petr Švejnar - jednatel                                                                   


